Masters
11.02.2023
24.-26.02.2023
05.03.2023
25./26.03.2023
02.-04./06.2023

10 oder 11.06.2023
01./02.07.2023
04.11.2023

01.-03.12.2023

Jugend

11.02.2023

18./19.02.2023

25.02.2023

04./05.03.2023

15./16.04.2023
22./23.04.2023

28-30.04.2023

Termine 2023

DMS Bezirksliga

Deutsche Masters Lange Strecke
Kreis-Masters

Norddeutsche Masters

Deutsche Masters (lange Bahn)
Bezirks-Masters

LSN Freiwasser

DMS Masters Bundesentscheid

Deutsche Masters Kurzbahn

DMS Bezirksliga

Landesmeisterschaften (LSN)
Lange Strecke

Stor-Pokal

Bezirksmeisterschaften offen +
Jahrgang

Landesmeisterschaften offen
Landesmeisterschaften Jahrgang

Norddeutsche Jahrgangsm.

Over
Halle
Over
Hannover

Dresden

Moélin

Hannover

Over

Braunschweig

Itzehoe

Bremerhaven
Hannover
Hannover

Braunschweig



01./02.07.2023

23 oder 24.09.2023
07./08.10.2023
04./05.11.2023
11./12.11.2023
18./19.11.2023
Sonstige Termine
04.02.2023

03.03.2023

LSN Freiwassermeistersch. Molin
DMSJ (Staffeln) Bezirksliga
Bezirksmeisterschaften Kurzbahn
Landesmeisterschaften Kurzbahn
Landesentscheid DMSJ (Staffeln)

Landesmeisterschaften Jahrgang Kurzbahn

Kreisschwimmertag Meckelfeld

Fest des Sports Hittfeld



